
Mittelfranken 2025/26

4. Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Teamcaptainsitzung via Teams am 11.09.2025 um 19.30 Uhr

Spielleiter-Kontaktadresse
Stadelmann, Tanja, Eichenloheweg 3, 91338 Igensdorf, Mobil: 0177
2776222, tanjastadelmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 28.09.2025 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II DSV Nürnberg VI 6:6
Sat. 18.10.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg IV DC Torpedo Erlangen II 7:5
Sun. 26.10.2025 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II Rezat Dart Devils III 9:3
Sun. 16.11.2025 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II BV Bergen III  
Sat. 29.11.2025 19:00  09060400 Dartdragons Moosbach III DC Torpedo Erlangen II  
Sun. 07.12.2025 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II Finnigan's Harp Nbg. V  
Sat. 13.12.2025 19:00  09060300 Blue Bull‘s …kelhaid II DC Torpedo Erlangen II  
Fri. 30.01.2026 20:00  09060420 DSV Nürnberg VI DC Torpedo Erlangen II  
Sun. 08.02.2026 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II DSC Hesselberg IV  
Fri. 20.02.2026 20:00  09060470 Rezat Dart Devils III DC Torpedo Erlangen II  
Sat. 07.03.2026 19:00  09060140 BV Bergen III DC Torpedo Erlangen II  
Sun. 22.03.2026 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II Dartdragons Moosbach III  
Sat. 18.04.2026 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. V DC Torpedo Erlangen II  
Sun. 10.05.2026 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen II Blue Bull‘s …kelhaid II  

Hallenverzeichnis

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060420 Dart Inn
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

nu.Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 02:06 | Page 1 From 1


